
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Misti - Juniores
Serie 1

1 5 Imolanuoto Imolanuoto 4'16.26
FIORDORO Carlotta 1992 30.79 30.79 1'03.02 1'03.02
DAL RIO Camilla 1992 34.01 1'37.03 1'11.98 2'15.00
POLIERI Alessia 1994 29.04 2'44.04 1'02.50 3'17.50
TABELLINI Beatrice 1992 27.74 3'45.24 58.76 4'16.26

2 6 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 4'19.53
MARCHIONNI Sara 1992 32.45 32.45 1'07.21 1'07.21
ZAULI Flavia Maria 1993 33.88 1'41.09 1'13.76 2'20.97
DI PIETRO Silvia 1993 28.35 2'49.32 1'01.39 3'22.36
VILLANI Nicole 1993 27.65 3'50.01 57.17 4'19.53

3 7 Rane Rosse asd Rane Rosse asd 4'20.41
NEGRINI Giulia 1992 32.25 32.25 1'06.16 1'06.16
GUZZETTI Michela 1992 32.97 1'39.13 1'10.41 2'16.57
PASTORELLO Claudia 1992 30.14 2'46.71 1'05.43 3'22.00
ALARIO Martina 1992 27.80 3'49.80 58.41 4'20.41

4 4 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 4'20.71
CORDELLA Martina 1992 31.22 31.22 1'05.03 1'05.03
RISI Monica 1993 34.72 1'39.75 1'14.52 2'19.55
TRICKEY Sabrina 1992 28.80 2'48.35 1'02.46 3'22.01
CASTELLARI Anna 1992 28.02 3'50.03 58.70 4'20.71

5 8 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 4'22.06
TAFI Eleonora 1992 32.62 32.62 1'06.68 1'06.68
CURANDAI Sara 1992 34.47 1'41.15 1'14.15 2'20.83
RICCOBONO Denise 1993 29.55 2'50.38 1'02.74 3'23.57
CASINI Annamaria 1992 28.05 3'51.62 58.49 4'22.06

6 2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'24.20
GATALETA Ilaria 1993 32.66 32.66 1'07.10 1'07.10
FALBO Erica 1993 33.50 1'40.60 1'12.70 2'19.80
TROMBETTI Luisa 1993 30.23 2'50.03 1'05.46 3'25.26
ALLAIS Anastasia 1992 28.28 3'53.54 58.94 4'24.20

7 3 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 4'25.37
NERI Veronica 1992 30.94 30.94 1'03.88 1'03.88
FANGIO Francesca 1995 34.86 1'38.74 1'14.09 2'17.97
SALETTI Costanza 1992 30.46 2'48.43 1'06.81 3'24.78
TISTARELLI Barbara 1992 28.78 3'53.56 1'00.59 4'25.37

8 9 Insubrika asd Insubrika asd 4'27.63
MERLO Giuditta 1993 32.70 32.70 1'08.04 1'08.04
CREMONESI Jasmine 1993 33.27 1'41.31 1'11.87 2'19.91
TRINCHERINI Elisabetta 1992 31.08 2'50.99 1'07.47 3'27.38
ANTOGNOLI Giulia 1993 28.63 3'56.01 1'00.25 4'27.63

9 10 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 4'28.81
FIORENTINO Valeria Rosal 1993 32.39 32.39 1'06.58 1'06.58
TAGLIORETTI Elisa 1993 34.64 1'41.22 1'13.55 2'20.13
GUAITANI Alessandra 1993 31.75 2'51.88 1'07.61 3'27.74
CARCANO Eleonora 1993 29.09 3'56.83 1'01.07 4'28.81

10 1 Rari Nantes Oristano Rari Nantes Oristano 4'30.30
CONCAS Federica 1993 32.74 32.74 1'08.12 1'08.12
RUIU Chiara 1992 34.54 1'42.66 1'14.60 2'22.72
RUIU Alice 1992 30.15 2'52.87 1'05.21 3'27.93
CADONI Francesca 1994 29.80 3'57.73 1'02.37 4'30.30
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